
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE” 
FILIPENSES 4:13 

 

 

DECRETO N.º 050/2023 

 

  Dispõe sobre exoneração de Servidor Público-Processo Seletivo Simplificado (PSS) 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições legais,  

     

D E C R E T A 

 

Art. 1º. Fica exonerada, a pedido a senhora ELIANE CRISTINA 

MARCONDES DA SILVA, portadora da cédula de identidade nº. 69737838 SESP-PR, CPF 

030.757.959-09, matrícula nº 574 ocupante do Cargo de  Professor/PSS, contratada através do 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS, Nº 002/2022, EDITAL Nº 006/2022 a partir do dia 

07/02/2023, conforme protocolo nº 233/2023. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 07 dias do mês 

de fevereiro de 2023. 

 
 

 
        MOISES SOARES RIBEIRO 

                                                                -Prefeito Municipal- 
 

 

 

 


